[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ

от 10 февраля 2020 года                                                                                                 № 2/201
О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации муниципального
образования муниципального
района «Сыктывдинский»
В связи с признанием утратившими силу решений Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 26 февраля 2010 года № 33/2-4 «О мерах социальной поддержки специалистов муниципальных учреждений муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», работающих и проживающих в сельской местности» и от 2 марта 2012 года № 10/3-6 «О внесении изменений в решение Совета МО МР «Сыктывдинский» от 26 февраля 2010 года № 33/2-4 «О мерах социальной поддержки специалистов муниципальных учреждений муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», работающих и проживающих в сельской местности», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 18 марта 2014 года № 3/504 «О перечне должностей специалистов, имеющих право на получение мер социальной поддержки»;

- постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 15 сентября 2014 года № 9/1814 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО МР «Сыктывдинский» от 18 марта 2014 года № 3/504 «О перечне должностей специалистов, имеющих право на получение мер социальной поддержки»;

- постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 12 марта 2018 года № 3/190 «О внесении изменений в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 18 марта 2014 года №3/504 «О перечне должностей специалистов, имеющих право на получение мер социальной поддержки»;

- постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 14 ноября 2018 года № 11/1012 «О внесении изменений в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 18 марта 2014 года № 3/504 «О перечне должностей специалистов, имеющих право на получение мер социальной поддержки».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (В.Ю. Носов).
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Руководитель администрации

муниципального района                                                                                Л.Ю. Доронина